PesynbraTel anketupoBanus ot 15.09.2022

«YTOBJETBOPEHHOCTDH OPTAHU3AIIMEN ITUTAHUS»

B nensix opranuzanuu nUTaHUS 00yJaroUIXcsi 00pa3oBaTeIbHON OpraHU3auyi POAUTEIN
OTBEYAJIM Ha CIeayIolne BOompochl. B onpoce npunsiiau ydactre 20 pecrioHIeHTOB.
Pe3ynbTaThl aHKETHPOBAHUS ITOKA3aJIH, YTO OOJBITUHCTBO POAUTEINECH YI0BIETBOPEHBI
OpraHu3aiyei MUTaHus B CTOJIOBOM, OOJIbIIas YacTh ONpPAIIWBAEMbIX MPHIILIACH HAa CTAPUIYIO
IIKOJY U OICHHIIA pa60Ty Ha XOpOoIIO U OTJIIMYHO, BHCCCHO MPCAJIOKCHUC YBCIIMUNUTDH
KOJIM4YeCcTBa (DPYKTOB.

1. B kakoM KJj1acce yYuTCsl Ball pe0eHoK?
1 — 4 xnmacce — 5%
5 —9 xnacce — 45%

10 — 11 xnacce 55%

2. IIntaercs i Bam pedeHOK B IKOJIbHOM €T0J10B0I? Eciin HeT, TO moyemy?
Ha -100%

Her nener (moporo)

HeBkycHo

He ycneBaer

[ToTomy, 9TO TOTOBAT HEMOOUMYIO MHOU TTHIITY

Jpyrue npuduHbl

3. YoBJieTBOpsieT JiM BaC CHCTeMA OPraHu3alui NUTAaHUsS B 00Pa30BaTeJbHOM
opranuzanuu? Eciau Het, To Bamu 3ameyanus

Tla -100%



Her

3aTpyaHSIOCh OTBETUTH

4. Kak Bbl o11eHHBaeTe COOTHOIIIEHHE LIEHbI M KAa4eCTBA NUTAHUS B 00pa30BaTe/bHOI
opraHuzanuu?

Otnuruno 30%
Xopomo -60%
VY nosneTBopuTenbHO -10

HeynosnersopurensHo

5.YnoBjieTBOpEHDI JIM Bbl PE:KUMOM NUTAHUA B IKode? Ecim Het, To Bamm 3ameyanust
Ja -100%
Her

3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH

6. HpaBurcs Bamemy pe0eHKY NUTaAHWE B IKOJIbHOM CTOJ0BOM?
Ha -90%

Her

He Bcerna -10 %

Ecau Het, TO mouemy?

HeBkycHo rorossar



OnHooOpa3HoOe MUTaHUE

l'oToBaT HemoOumyto numry -10%
OcTtoiBIIas €1a

MaiteHbKH€e NOpLUHHU

Nuoe

7. Onenure ypoBeHb A0BeAeHus1 10 Bac nndopmanuu o cucreMe oprann3anuu NUTAHUSA
B 00pa3oBaTe/IbHOI OpraHuzanumn?

Otimuno-45%
Xopomo -55%
Y 10BIE€TBOPUTEIIHHO

HeynosnersopurensHo

8. Bamu npeasioxkenns Mo U3MEeHEHUI0 MEHI0 OCHOBHOTO MUTAHUS o0ydaromuxcs?
Bce npasurcs, ycrpausaer- 60%
Jlo6aButh 60bie GppykToB -40%

JloGaBuTH peIOHBIC OTIOIA

HApyroe

9. Bamuu npeasiosKeHus MO0 yJIy4YlIeHUIO MUTaHUsI 00y4arommxcsi B 00pa3oBaTelbHOM
OpraHu3anuu






